correspondentes serão incluídas em dotação orçementária especialmente criada na Lei
ôrrampntária visente rnnfnrme disnosto no Anexo Único desta Lei.

Art.2e O recurso necessário à abertura do crédito de que trata o art. 19

será obtido na forma do art. 43, inciso l, da Lei Federal ns 4.320/64, no valor de

RS 342.831,56 (trezentos e quarenta e dois mil, oitocentos e trinta e um reais e
cinquenta e seis centavos), oriundo do Convênio 

^e 
241/PGE{2O21, firmado com o

Estado de Rondônia.

Art. 3s Ficam incluídas na Unidade Gestora Prefeitura as alterações
previstas nesta Lei, com os devidos ajustes no Plano Plurianual - PPA, na Lei de